様式第６号（第 1７条第１項第４号関係）

少年スポーツ登録申請書

年  月  日
団体名
住所
代表者名    印

本部町教育委員会
教育長 渡久地 健 殿

申
請
者
 連絡先

 下記のとおり、本部町民体育館管理運営規則第 17条第１項第４号の規定によりクラブとして
登録したいので申請します。

記
クラブ名
スポーツ種目
活動場所
活動内容

氏 名

生年月日
氏名
生年月日        年   月   日

職 業
勤  務  先

職業
勤務先

責任者

住 所
連  絡  先

住所
連絡先（携帯番号）

クラブ員数

男   人    女   人
計   人

加入社名 スポーツ保険及び加入年月

日      年    月    日
 備 考

教 育 長 事務 局長 班   長 係 受
付

 決

印  裁